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1. Candidatos da ampla concorrência 
 

Classificação Nome Média ENEM 

1 ELIANDRA BATISTA RODRIGUES 527.7 

2 VITORIA PERROUT SUHETT 525.42 

3 LUIS FILIPE COUTINHO CHAVES 523.72 

4 LAYSA RODRIGUES SILVA RIBEIRO 522.58 

5 KETELLYN VITORIA NUNES LOPES TALYULI 520.58 

6 LETICIA VITORIA SILVA BARRETO 520.56 

7 CASSIANE DA SILVA ROSA 517.94 

8 DANIEL MACIEL PIMENTEL 511.34 

9 TALITA TEIXEIRA DA SILVA 510.48 

10 ALAN FRANCISCO MOTA DE FREITAS 509.22 

11 AMANDA GOMES CORDEIRO LEMOS 507.28 

12 KEVELYN GIVANEZ CABRAL DA SILVA 505.76 

13 LARISSA OLIVEIRA AZEVEDO 504.84 

14 RAISSA RAMOS QUEIROZ 502.18 

15 LAURA ALMEIDA QUINTANILHA 502.06 

16 DEBORA SILVA PINTO 500.38 
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17 RAYCCA DE SOUZA PACHECO 499.84 

18 MAYSA AZEVEDO LOUREIRO 498.24 

19 ANA JULIA ANDRADE FONSECA 494.82 

20 YASMIN FERREIRA DOS SANTOS 494.22 

21 MANOELA VITER SILVA 493.66 

22 KAMILLY SILVA BARBOZA 492.38 

23 KENYA CARDOSO BARBOSA 491.46 

24 MARIA VITORIA BARREIRA PINHEIRO 484.82 

25 PATRICIA LOPES AZEVEDO DE SOUZA 480.74 

26 JHESSY MATOS DA SILVA 474.52 

27 MARIA CLARA PINHEIRO DE OLIVEIRA GOMES 473.72 

28 EMILLY DOS SANTOS SEVILHA 473.24 

29 MARIA EDUARDA DOS SANTOS FARIA 472.88 

30 ANA CAROLINA DOS SANTOS LOPES 469.86 

31 MIRIANE ROZA NOGUEIRA 467.88 

32 YANE CARDOSO 464.86 

33 LEANDRO MACHADO ROCHA MANHAES 462.08 

34 ROSIMARA TERRA PESSANHA 460.22 

35 GISELE BEATRIZ ROSA 460.2 

36 FABIANNY SILVA DA COSTA PEREIRA 458.14 

37 ALICE MARIANA SOUZA ALONSO 455.96 

38 JENIFER BARCELOS AZEREDO 451.2 

39 NICOLY MOREIRA BARBOSA 449.92 
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40 MARGARETH DE OLIVEIRA MARTINS DA SILVA 449.42 

41 KAYLANNE HELOYSE TEIXEIRA 444.32 

42 LARISSA MARIA RANGEL SILVA 444.04 

43 MONALIZA SANTOS GOMES 442.2 

44 REBECA DOS REIS CORREIA 439.48 

45 LUELY MARIA STAEL MATOS 438.82 

46 MARIA RITA FRANCA MONTEIRO 436.26 

47 ANA CAROLYNA PINTO DA CRUZ 426.76 

48 ELENICE CORREIA DE OLIVEIRA PEREIRA 422.02 

 
 
 
 
2. Candidatos com deficiência, nos termos da legislação em vigor, e filhos de policiais civis e militares, de 
bombeiros militares e de inspetores de segurança e administração penitenciária, mortos ou incapacitados 
em razão do serviço. 
 

Classificação Nome Média ENEM 

 NÃO HOUVE CANDIDATOS  
 
3. Candidatos negros, indígenas ou quilombolas 
 

Classificação Nome Média ENEM 

1 FABIANNY SILVA DA COSTA PEREIRA 458.14 
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4. Candidatos oriundos da rede pública de ensino 
 

Classificação Nome Média ENEM 

1 LUIS FILIPE COUTINHO CHAVES 523.72 

2 LAYSA RODRIGUES SILVA RIBEIRO 522.58 

3 KETELLYN VITORIA NUNES LOPES TALYULI 520.58 

4 LETICIA VITORIA SILVA BARRETO 520.56 

5 CASSIANE DA SILVA ROSA 517.94 

6 LARISSA OLIVEIRA AZEVEDO 504.84 

7 RAISSA RAMOS QUEIROZ 502.18 

8 LAURA ALMEIDA QUINTANILHA 502.06 

9 DEBORA SILVA PINTO 500.38 

10 ANA JULIA ANDRADE FONSECA 494.82 

11 MANOELA VITER SILVA 493.66 

12 KAMILLY SILVA BARBOZA 492.38 

13 MARIA VITORIA BARREIRA PINHEIRO 484.82 

14 MARIA CLARA PINHEIRO DE OLIVEIRA GOMES 473.72 

15 EMILLY DOS SANTOS SEVILHA 473.24 

16 LEANDRO MACHADO ROCHA MANHAES 462.08 

17 ROSIMARA TERRA PESSANHA 460.22 

18 NICOLY MOREIRA BARBOSA 449.92 

19 MONALIZA SANTOS GOMES 442.2 

20 REBECA DOS REIS CORREIA 439.48 
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21 MARIA RITA FRANCA MONTEIRO 436.26 

 
AA/aa 
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